АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020    г. Минусинск    №921-п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 10.09.2020 № 797 – п «Об определении эксплуатирующей

организации для объектов теплоснабжения на территории Минусинского

района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Минусинского района от

04.09.2020 № 17-20, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации Минусинского района от

10.09.2020 № 797 – п «Об определении эксплуатирующей организации для

объектов теплоснабжения на территории Минусинского района» изложить в

следующей редакции:

«1. Определить государственное предприятие Красноярского края

«Центр развития коммунального комплекса» в качестве эксплуатирующей

организации для объектов теплоснабжения на территории Минусинского

района сроком до заключения концессионного соглашения».

2. Пункт 2 постановления администрации Минусинского района от

10.09.2020 № 797 – п «Об определении эксплуатирующей организации для

объектов теплоснабжения на территории Минусинского района» изложить в

следующей редакции:

«2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Минусинского района (Кравчук) продлить срок действия договора аренды

объектов теплоснабжения – с государственным предприятием Красноярского

края «Центр развития коммунального комплекса» до заключения

концессионного соглашения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «ЖКХ», подраздел «Муниципальные правовые

акты в сфере ЖКХ».

Врип главы района  А.В. Пересунько